
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №22» г. Уссурийска 

Уссурийского городского округа 

 

Приказ 

От 31.08.2022                                                                                            №_5__                                                                                                                                            

О создании Совета профилактики правонарушений и безнадзорности среди 

несовершеннолетних. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о Совете профилактики 

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних МБОУ СОШ 

№22  

Приказываю: 

1. Создать Совет профилактики правонарушений и безнадзорности среди 

несовершеннолетних на 2022-2023 учебный год  в следующем составе: 

Председатель –директор МБОУ СОШ №22-С.А. Машоха, 

Члены Совета: заместитель директора по учебной работе - И.Н. Звягина, 

заместитель директора по воспитательной работе -  О.Ю. Косова, 

Социальный педагог – Е.В. Коваленко,  

Инспектор ОДН ОМВД по УГО -   В.Р. Левченко. 

 

2. Утвердить План работы Совета профилактики правонарушений и 

безнадзорности среди несовершеннолетних на 2022-2023 учебный год. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №22                                    С.А. Машоха 

 


		2022-11-10T18:16:02+1000
	Машоха Светлана Анатольевна




